



Revisionsfirmaet **K.R.H.**  
REGISTRERET REVISOR

**Fjordby Consult ApS**

**Bjerget 9, 6800 Varde**

**CVR NR. 39 15 73 30**

**Årsrapport 2019**

**2. regnskabsår**

## Indhold

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger .....	1
Ledelsespåtegning .....	2
Den uafhængige revisors påtegning .....	3
Ledelsesberetning .....	4
Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse for 2019 .....	7
Balance pr. 31/12 2019 .....	9
Noter .....	10

**Selskabsoplysninger**

**Selskab**

Fjordby Consult ApS

Bjerget 9

6800 Varde

CVR NR. 39 15 73 30

Hjemstedskommune: Varde

**Direktion**


Stefan Fjordby

**Revisor**

Revisionsfirmaet KRH ApS

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2/4 2020

  
**Dirigent**

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i at drive konsulentvirksomhed inden for engineering og IT samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret 2019 realiseret et overskud på kr. 43.485 mod overskud i 2018 på kr. 130.391. Direktionen betegner resultatet som værende tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtruffet forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten væsentligt.

### **Den forventede udvikling**

Direktionen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse  
for året 2019**

Note	2019	2018
	<b>758.865</b>	<b>337.637</b>
	<b>758.865</b>	<b>337.637</b>
1	-701.272	-170.280
	<b>57.593</b>	<b>167.357</b>
	-1.436	-6
	<b>56.157</b>	<b>167.351</b>
2	-12.672	-36.960
	<b>43.485</b>	<b>130.391</b>

**Resultatdisponering**

Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:

Overført til næste år.....	3.485	10.391
Foreslået udbytte .....	40.000	120.000
<b>I alt</b>	<b>43.485</b>	<b>130.391</b>

8.

**Balance**  
**pr. 31/12 2019**

<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Deposita .....	6.000	4.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>6.000</b>	<b>4.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender for salg og tjenesteydelser .....	105.255	129.175
Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	3.840	10.000
Periodeafgrænsningsposter .....	8.917	2.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>118.012</b>	<b>141.175</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>103.390</b>	<b>129.560</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>221.402</b>	<b>270.735</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>227.402</b>	<b>274.735</b>

**Balance**  
**pr. 31/12 2019**

Note		2019	2018
	<b>Passiver</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
3	Selskabskapital .....	50.000	50.000
3	Overført resultat .....	13.876	10.391
3	Foreslået udbytte .....	40.000	120.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>103.876</b>	<b>180.391</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld.....	102.467	49.170
	Selskabsskat .....	12.672	36.960
	Leverandører af varer og tjenesteydelser .....	8.387	8.214
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>123.526</b>	<b>94.344</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>123.526</b>	<b>94.344</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>227.402</b>	<b>274.735</b>
4	Pantsætninger		
5	Eventualforpligtelser		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Løn.....	593.589	120.553
Pensioner .....	104.275	46.001
Sociale ydelser.....	3.408	3.726
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>701.272</b>	<b>170.280</b>

**Antal gennemsnitlige beskæftige 2019 1.****2. Skat af årets resultat**

Aktuel skat .....	12.672	36.960
-------------------	--------	--------

**Skat af årets resultat i alt**

<b>12.672</b>	<b>36.960</b>
---------------	---------------

**3. Egenkapital**

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnsk. året	I alt
Egenkapital primo .....	50.000	10.391	120.000	180.391
Udloddet udbytte .....	0	0	-120.000	-120.000
Årets resultat .....	0	3.485	40.000	43.485
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>13.876</b>	<b>40.000</b>	<b>103.876</b>

**4. Pantsætninger**

Ingen.

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fjordby Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat udbytter, renter og royalties.